

LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO No.2018-291 EN 2 FOLIOS

Aida Dorelys Duarte <aidadorelys@hotmail.com>

Vie 16/04/2021 7:05

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Casanare - Yopal <j01cctoyopal@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (232 KB)

MEMO LIQUIDACION CREDITO.pdf;

Buenas tardes señores Juzgado,

Comedidamente allego nueva liquidación de crédito, teniendo en cuenta que el archivo que se adjuntó en correo del 12 de abril de los corrientes presenta un error en el valor por liquidar, por tal razón, solicito se dé tramite a la liquidación que adjunto para que obre en el proceso ejecutivo No.2018-291.-

Cordialmente,

Aida Dorelys Duarte

Abogada

Asesorías en Cobranzas y Civil

313 854 7765



Señor
JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO
Yopal – Casanare

REF: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA REAL No.2018-291
DTE: AGROEXPORT DE COLOMBIA S.A.S.
DDO: ANGEL MARIA MONTENEGRO BARACALDO y OTRA.

AIDA DORELYS DUARTE, obrando en calidad de Apoderada judicial de AGROEXPORT DE COLOMBIA S.A.S., respetuosamente solicito al señor Juez, que no se tenga en cuenta la liquidación de crédito allegada en correo de fecha 12 de abril de 2021, toda vez que tiene un error en los valores por liquidar; por tal razón, apporto esta nueva liquidación conforme a lo establecido en el numeral 1° del artículo 446 del C.G.P.

Del Señor Juez,

Aida D. Duarte

AIDA DORELYS DUARTE
C.C. No 23.937.540 de Pore
T.P. No 267.597 del C.S. de la J.



AÑO	MES	INTERES CORRIENTE ANUAL	INTERES MORA ANUAL	INTERES MORA MENSUAL	DÍAS EN MORA	CAPITAL	INTERES MORA MENSUAL
2018	DICIEMBRE	19,40%	29,10%	2,15%	30	\$157.966.144	\$3.398.309
2019	ENERO	19,16%	28,74%	2,13%	30	\$157.966.144	\$3.360.764
2019	FEBRERO	19,70%	29,55%	2,18%	30	\$157.966.144	\$3.445.106
2019	MARZO	19,37%	29,06%	2,15%	30	\$157.966.144	\$3.393.621
2019	ABRIL	19,32%	28,98%	2,14%	30	\$157.966.144	\$3.385.805
2019	MAYO	19,34%	29,01%	2,15%	30	\$157.966.144	\$3.388.932
2019	JUNIO	19,30%	28,95%	2,14%	30	\$157.966.144	\$3.382.677
2019	JULIO	19,28%	28,92%	2,14%	30	\$157.966.144	\$3.379.548
2019	AGOSTO	19,32%	28,98%	2,14%	30	\$157.966.144	\$3.385.805
2018	SEPTIEMBRE	19,81%	29,72%	2,19%	30	\$157.966.144	\$3.462.228
2018	OCTUBRE	19,63%	29,45%	2,17%	30	\$157.966.144	\$3.434.200
2018	NOVIEMBRE	19,49%	29,24%	2,16%	30	\$157.966.144	\$3.412.364
2018	DICIEMBRE	19,40%	29,10%	2,15%	30	\$157.966.144	\$3.398.309
2019	ENERO	19,16%	28,74%	2,13%	30	\$157.966.144	\$3.360.764
2019	FEBRERO	19,70%	29,55%	2,18%	30	\$157.966.144	\$3.445.106
2019	MARZO	19,37%	29,06%	2,15%	30	\$157.966.144	\$3.393.621
2019	ABRIL	19,32%	28,98%	2,14%	30	\$157.966.144	\$3.385.805
2019	MAYO	19,34%	29,01%	2,15%	30	\$157.966.144	\$3.388.932
2019	JUNIO	19,30%	28,95%	2,14%	30	\$157.966.144	\$3.382.677
2019	JULIO	19,28%	28,92%	2,14%	30	\$157.966.144	\$3.379.548
2019	AGOSTO	19,32%	28,98%	2,14%	30	\$157.966.144	\$3.385.805
2019	SEPTIEMBRE	19,32%	28,98%	2,14%	30	\$157.966.144	\$3.385.805
2019	OCTUBRE	19,10%	28,65%	2,12%	30	\$157.966.144	\$3.351.362
2019	NOVIEMBRE	19,03%	28,55%	2,11%	30	\$157.966.144	\$3.340.386
2019	DICIEMBRE	18,91%	28,37%	2,10%	30	\$157.966.144	\$3.321.551
2020	ENERO	18,77%	28,16%	2,09%	30	\$157.966.144	\$3.299.546
2020	FEBRERO	19,06%	28,59%	2,12%	30	\$157.966.144	\$3.345.091
2020	MARZO	18,95%	28,43%	2,11%	30	\$157.966.144	\$3.327.832
2020	ABRIL	18,69%	28,04%	2,08%	30	\$157.966.144	\$3.286.957
2020	MAYO	18,19%	27,29%	2,03%	30	\$157.966.144	\$3.208.030
2020	JUNIO	18,12%	27,18%	2,02%	30	\$157.966.144	\$3.196.946
2020	JULIO	18,12%	27,18%	2,02%	30	\$157.966.144	\$3.196.946
2020	AGOSTO	18,29%	27,44%	2,04%	30	\$157.966.144	\$3.223.849
2020	SEPTIEMBRE	18,35%	27,53%	2,05%	30	\$157.966.144	\$3.233.333
2020	OCTUBRE	18,09%	27,14%	2,02%	30	\$157.966.144	\$3.192.193
2020	NOVIEMBRE	17,84%	26,76%	2,00%	30	\$157.966.144	\$3.152.526
2020	DICIEMBRE	17,46%	26,19%	1,96%	30	\$157.966.144	\$3.092.027
2021	ENERO	17,32%	25,98%	1,94%	30	\$157.966.144	\$3.069.674
2021	FEBRERO	17,54%	26,31%	1,97%	30	\$157.966.144	\$3.104.784
2021	MARZO	17,41%	26,12%	1,95%	30	\$157.966.144	\$3.084.048
INTERES MORATORIOS							\$132.762.813
SALDO INSULOTO PAGARE							\$ 189.619.172
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO AL 30/03/2021							\$ 322.381.985